

4XMB Invest ApS

Porsbakken 18, 8963 Auning

CVR-nr. 42 05 72 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Morten Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

4XMB Invest ApS
Porsbakken 18
8963 Auning

E-mail: mb@mitech.dk

CVR-nr.: 42 05 72 82

Hjemsted: Auning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bertelsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

4XMB Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og hermed tilknyttet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	343.949	166.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.090	-61.048
Resultat før finansielle poster	221.859	105.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.880	0
Andre finansielle indtægter	323.299	257.337
Resultat før skat	547.038	362.420
Skat af årets resultat	-147.202	-63.690
Årets resultat	399.836	298.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	399.836	298.730
Disponeret i alt	399.836	298.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.825.037	6.947.127
Materielle anlægsaktiver i alt	6.825.037	6.947.127
Andre tilgodehavender	499.940	950.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	499.940	950.129
Anlægsaktiver i alt	7.324.977	7.897.256
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	465.000	465.000
Varebeholdninger i alt	465.000	465.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.869	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.853	10.679
Tilgodehavender i alt	70.722	10.679
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.125.503	1.945.374
Værdipapirer i alt	3.125.503	1.945.374
Likvide beholdninger	1.374.176	1.557.521
Omsætningsaktiver i alt	5.035.401	3.978.574
Aktiver i alt	12.360.378	11.875.830

Balance 31. december

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>12.057.176</u>	<u>11.657.340</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.097.176</u>	<u>11.697.340</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	<u>111.000</u>	<u>109.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.000</u>	<u>109.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>147.202</u>	<u>63.690</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.202</u>	<u>68.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.202</u>	<u>178.490</u>
	Passiver i alt	<u>12.360.378</u>	<u>11.875.830</u>
1	Medarbejderforhold		
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-67.864	-27.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.730	298.730
Koncerntilskud	0	11.426.474	11.426.474
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	11.657.340	11.697.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	399.836	399.836
	40.000	12.057.176	12.097.176

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Deposita

Deposita i alt	111.000	109.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>111.000</u>	<u>109.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.125.503</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>177.480</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4XMB Holdings ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
